
 

ZARZĄDZENIE NR 22.2018 
MIEJSKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

 
z dnia 14 listopada 2018 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wzoru obwieszczenia o wynikach wyborów do Rady Dzielnicy Nowe 
Miasto przeprowadzonych w dniu 18 listopada 2018 r. 

 

 
 Na podstawie § 18 ust. 2, w związku z § 78 ust. 2 uchwały nr IV.13.2015 Pełniącego Zielona Góra z 

dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus Funkcję Rady 
Miasta. poz. 159) zarządza się, co następuje:  

 
 

§ 1. 1. Ustala się wzór obwieszczenia zawierającego zbiorcze informacje o wynikach wyborów  

w poszczególnych okręgach wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy Nowe Miasto przeprowadzonych 

 w dniu 18 listopada 2018 r. o treści określonej w załączniku do zarządzenia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do wiadomości publicznej przez 

rozplakatowanie na miejskich tablicach ogłoszeniowych oraz za pośrednictwem prasy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        Miejski Komisarz Wyborczy 
               (-) 
                   Urszula Zamiatała 

 

 

 

 

 

 


